מאמרי "המסכה המבודחת ופניה הרציניים: עיון ב'כדיחה העממית' של ביאליק 'אלוף בצלות ואלוף שום'", *סדן*, א, תל-אביב תשנ"ד, עמ' 173 - 201.

10. על דמות "היהודי החדש" ביצירת ביאליק, כתבתי לראשונה במאמרי "אריה בעל גוף-יהודי חדש?", *מאזנים*, כרך סט, גיל' 1, תשרי תשנ"ה (ספטמבר 1994), עמ' 32 - 38 (נדפס גם בספרי *כאין עלילה*, תל-אביב 1999, עמ' 39 - 71). על דמותו של "היהודי החדש", בספרות ובמציאות, ראו בהרחבה בספרה של אניטה שפירא, *יהודים חדשים יהודים ישנים*, תל-אביב 1997.

11. *כוחה הנורא של אשמה קטנה: ההקשר המוסרי של הטקסט הספרותי*, תל-אביב 1998, עמ' 142.